Voluptatum fugam docent Christi vagitus et lacrymæ, 782. Voluptas corporis malum est, bonum vero afflictio, 782. Voluptas in bonis corporis nulla sincera, 609. Voluptatum hujus mundi vanitas, 594. Quam sunt exiguæ, 485 et seq. Voluptas modica pietatis non modica jactura,

345. Voluptas peccati brevis, memoria amara, 479. Voluptas peccati pertransit, fœditas permanet, 456.

Vovere voluntatis, vota reddere necessitatis, 501. Justo exigitur ad solvendum, qui non cogitur ad vovendum, 10. Voti dilatio periculosa, 116. Voti dilati aut frustrati reus, Deo injurius, non homini, 117. Votum Bernardus appellat propositum intrandi religionem, 116 n. Monachus an possit ad aliud transire monasterium prætervoti voti, quod ante professionem fecerat, 367. Vota minoræ non debent impedire majora, 60. Voto dimittendi episcopatus non tenetur episcopus, 297. Votum virginitalis in Maria, 737, 746 et seq., 750, 1009.

Vox Dei, inspiratio ejus, et justī timoris incussio, 1447. Non sonat in foro, non auditur in publico, 113. Omnibus se offert, 479. Vox animæ, desiderium, 1527. Voces suas habent affectus, 1301. Vox et signum passim ad introducendam fidem concurrunt, 1471. Vultus et vivæ vocis vis, 67.

Vulnera Christi victoriæ signa, 1016. Vulnera Christi, petræ foramina, 1475. In eis habitatio secure, 1475. Eorum consideratio sanat animæ vulnera, 1480.

Vulpes triplices, adultores, detractores, et seductorii spiritus, 1490. Vulpes demolientes vineas, adultores et detractores, 1482. Vulpes in Ecclesia, hæretici, 1486, 1490. Vulpes, vitia quæ sub specie virtutis nos fallunt, 1485 et seq. Tentationes, 1481.

Vultus et vivæ vocis vis, 67.

W

WALCHERUS magister, 108 n.

WALLENUS ex clerico regulari monachus et abbas monasterii Mailros ord. Cisterc., 675.

WALTERUS de insula monachus Clars-Vallensis, 396.

WALTERUS vir nobilis, 64 n. V. GALTERIUS.

Wangionum civitas, 1054.

WEDRICUS abbas Lesciensis, bibliothecam et viros pio et doctos ex Hunonia acquirit, 538 n.

WERREBROECH jure parochiali ab ecclesia Trunchiniensi possessum, 368.

Wino, primus Præmonstrati incolæ, locum Cisterciensibus cesserat, 250. V. Guido.

WILFRIDUS, Trevirensis archiepiscopus, clericis monachos substituit Virduni apud S. Paulum, 175 n.

WILLELMUS abbas, 381.

WILLELMUS abbas S. Martini Trecensis, S. Bernardi amicus, 361.

WILLELMUS abbas Rievallensis, 324. Ejus zelus in Wilhelmo Eboracensem intrusum, 320. Eo utitur Bernardus ad scribendam epistolam ad Robertum nepotem, 320 n.

WILLELMUS archiepiscopus. Cantuariensis, 586.